
 
 

 
 

 

 

Uchwała 
Rady Studentów  

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
Nr 2/2023 

z dnia 21 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu dyscypliny finansowej 
Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Na podstawie §9 ust. 2 pkt 6 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Rada 

Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej przyjmuje Regulamin dyscypliny 

finansowej Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 

 

Załącznik nr 1 
 

Regulamin dyscypliny finansowej  

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
 

§1 

Za właściwą realizację polityki finansowej Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

(dalej: “PSRP”) odpowiada Przewodniczący PSRP.  
 

§2  

Przewodniczący PSRP podejmuje decyzje w sprawach dotyczących finansów PSPR w zgodzie 

z przepisami Statutu PSRP oraz innych aktów prawnych. 
 

§3 

Przewodniczący PSRP jest zobowiązany do przedstawienia Radzie Studentów PSRP, nie rzadziej niż 

raz na kwartał,  sprawozdania finansowego z działalności PSRP. 
 

§4 

1. Dochody PSRP stanowią w szczególności:   

1) dotacja budżetowa przekazywana przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa       

wyższego i nauki; 

2) dotacje celowe;  

3) środki finansowe przyznane w postępowaniach konkursowych;   

4) darowizny i spadki. 
 

§5 

Przewodniczący PSRP, wydatkując środki określone w § 4 ust. 1, powinien robić to w sposób celowy 

i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, 

optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów, w sposób 



 
 

 
 

 

 

umożliwiający terminową realizację zadań, w wysokości i terminach wynikających z wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań. 

 

§6 

1. Oświadczenia woli w imieniu PSRP w zakresie spraw finansowych, których wartość nie przekracza 

10000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) składa Przewodniczący PSRP lub osoba, której 

Przewodniczący PSRP udzielił pełnomocnictwa w tym zakresie.  

2. Oświadczenia woli w imieniu PSRP w zakresie spraw finansowych, których wartość przekracza 

10000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) składa Przewodniczący PSRP łącznie z jednym 

z Wiceprzewodniczących PSRP lub Przewodniczący PSRP łącznie z dwoma członkami Rady 

Wykonawczej.  

3. Przyjęcie spadku może nastąpić wyłącznie z dobrodziejstwem inwentarza. 
 

§7 

Roczne sprawozdanie finansowe PSRP podlega badaniu przez firmę audytorską. Rada Studentów 

PSRP dokonuje wyboru firmy audytorskiej zgodnie z przepisami prawa. 
 

§8  

Kontrola dokumentów finansowo - księgowych i weryfikacją gospodarności decyzji finansowych 

znajduję się w zakresie kompetencji Komisji Rewizyjnej PSRP.  

 


		szafir@kir.pl
	2023-01-25T17:27:41+0100
	Warszawa, Polska




